Salate

' Mixed salad 11
9€

Vorspeisen

13

w 2 Carpaccio vom Rinderfilet €

19
] Vitello Tonnato 11
€

Suppen

S
@ Tomatensuppe gg

Pasta

10

&:}_ﬁ Pasta Carbonara 1
i €

@ Pasta Napoli 9€
‘ Pasta Aglio Olio 10
9€



Pizza Schinken

Salami Pizza

Pizza Margherita

Snacks

ﬂ Bruschetta

Fischgerichte

i Gegrilltes Lachsfilet

Schnitzel

T2
“ Schnitzel Wiener Art

9€

13
9€

14
8€

29
7€

17

10
13



Fleisch

.
hY
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@ Hahnchenschnitzel

Nachspeisen

LY
‘l.

-i .-";
@ L auwar mes Schok o-Souffle

Vom Grill

a Rinderfilet

Al Forno

LY
'l.

-i .-";
@ Hausgemachte L asagne

Fleischiges

12

28

11
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.
@ Gegrilltes Hahnchenbr ustfilet

Rind und Gefligel

@ Argentinisches Rumpsteak

Osterreichische Spezialitaten

. F
b !

sl i,
@ Rucola-Salat

Auflaufe

, F
b !

o e L
@ L a Rossini-Auflauf

Nicht kategorisiert

‘ Gemuseauflauf

. F;
', /

i . .
@ Gamberoni Salat

14

23

13

10
11

17



